
3 měsíce

16303

Smlouva na plyn. Číslo smlouvy: 2023499 
A te '  formálně: Uzavlráte s Yello návrh smlouvy O sdružených 
službách dodávky plynu. Akceptaci smlouvy Vám zašleme. 
Dodavatel. 
eYello CZ, ks., Kubánské náměstí 1391/11, 10000, Praha 10 I IČ: 25054040 I DIČ: CZ25054040 
Zapsané v OR vedeném u MS v Praze, oddíl A, vložka 76596. 
Zastoupená ředílelem Michalem Kuligem. Telefon: 267 056 706 I www.yello.cz I yello©yello.cz 

YIDz KALK_PGUCBTZWCFF 

Q Q  
Zákazník. 
Obchodní firma/název: Městská část Praha-Satalice 
Datum narození: 

Zastoupená: 

Zastoupené: 

pan 
paní 
pan 

paní 

00240711 

Jméno apřljmení' Miıada Voborská 
Jméno a přijmení: 

Dıčz 

Funkce: 

Funkce: 

starostka 

Adresa sídla. 
Ulice a č. p./Č. orient.: 
Město: Praha 19 

K Radonicím 81/3 
PSČ: 19015 

Komunikace. 
Zasílacljméno a příjmení: Milada Voborská 
Korespondenčnl adresa. 
Ulice a č. p./č. orient.: 
Mě I : 

S ° Praha 19 

K Radonicím 81/3 
PSČ: 19015 

E-mail: 
pro komunikací a Mala Yeílo 
E-mail: 
pro zasílání faktury 

Zákazník požaduje vyúčtování S PDF fakturou 

tajemnik@satalice.cz 

tajemnik@satalice.cz 
,nebo v papírové formě 

Tel.: +420 

v rozsahu obecné části dle vyhlášky O vyúčtování. 

Údaje O ødbňrnárn místě. 
Adresa odběrného místa. Ulice a č. p./č. orient.: 
(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sídla) 

Mě t : 
s ° Praha 19 

Současný dodavatel/produkt: 

Za kapličkou 18 

Pražská plynárenská 
Wpovědnl doba stávající smlouvy' 

EIC: 27ZG100Z0023806P 

PSČ: 

Využití plynu: vařím 
ohřívám vodu 

Očekávaná roční spotřeba plynu: (kWw): 

19015 

topím 

PG
UC

BT
ZW

CF
F 

Platební údaje. 
Frekvence záloh za plyn: 

Chcete použit k platbám: 

měsíčně 

přímé inkaso 

čtvrtletně 

převod na účet 

še zálohy: 3 500 

ćı 'či pří : „,,'°" „"„.x„.‰:, 10452342/0800 

Kč 

Cinovi ujıdnúnl. 
Cena za dodávku plynu dle ceníku: YQIIQ Wolf 

Cena v Kč za: 
kwh bez DPH 

1 ,299 

KčbezDPH 
Stálý ě lč Ípl t: m s  n a 90:00 

kwh S DPH 

1 ,57179 

Kčs DPH 

108,90 

Cena za dodávku plynu je garantovaná na 2l› měsíců od zahájení dodávek. 
Poté jsme oprávněni tuto cenu měnit způsobem dle OPD. Pokud by k tomu 
došlo, včas Vám to oznámlme a vy můžete smlouvu vypovědět za podmínek 
uvedených v OPD. K ceně za dodávku plynu bude připočítávána DPH a daň 
ze zemního plynu ye výši podle zvláštního právního předpisu. Vedle ceny za 
dodávku plynu uhradíte cenu souvisejících služeb y plynárenství ve výši dle 
cenového rozhodnutí ERÚ. K zahájení dodávky plynu dojde k nejbližšímu 
termínu S ohledem na podmínky ukončení smlouvy stávajícího dodavatele 
a podmínky připojení distributora. Datum zahájení dodávky Vám zašleme 
e-mailem nebo SMS. Ujlıtčte Iře, že máte vyplněný e-mıll I telefonní číslo. 

Předmět smlouvy a další ujednání. 
Smlouvu uzavíráme na dobu 24 měsíců od zahájen! dodávky. V případě, 
že porušením svých povinností způsobíte předčasné ukončení smlouvy ve 
smyslu OPD, můžeme po Vás požadovat smluvní poplatek ve výši 30% ze 
součtu záloh zbývající do konce sjednané doby trvání smlouvy. . Pokud žádná 
ze smluvních stran nevypoví smlouvu do 90. dne před koncem jejího vání, 
prodlouží se O dalších 12 měsíců, a to i opakovaně. Zavazujeme se dodat plyn 
do Vašeho OM, zajistit související služby v plynárenstvl a převzít odpovědnost 
za odchylku vztahující se k OM. Vy se zavazujete zaplatit nám cenu za dodávku 
a související služ u á ísmlouvyjsou obchodní podmínky (OPD) a ceník. WA  

Souhlas zákazníka. 
Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu vání této smlouvy, 
ale také maximálně pět let po ukončení naši poslední společné smlouvy. 
Nemáme v úmyslu Vás zahlcovat nadměrným množstvím zbytečných 
informací. Souhlasem si zajistíte možnost získávat od Yello I Skupiny PRE 
informace o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování 
Vašich da můžeme poskytnout. Dbáme na dodržování ochrany osobních 
údajů a bližší informace O naší péč najdete na www.yello.cz/ochranaudaju. 
Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. 

I/Z /0 .Má 

Váš 1. podpis ke smlouvě. 

Datum podpisu. 

Váš 2. podpis, abyste občas dostal výhodné nabídky. 




